муниципальное общеобразовательное учреждение
средняя общеобра​зовательная школа № 16
ПРИКАЗ

№ 186

      30.12.2008
О переходе на новую систему оплаты труда работников МОУ СОШ № 16.
В соответствии с Постановлением Мэра города Таганрога от 31.10.2008 № 5840 «О системе оплаты труда работников муниципальных учреждений г. Таганрога» и решением педсовета МОУ СОШ № 16 (протокол №3 от 29.12.2008) в целях усиления материальной заинтересованности работников школы в повышении эффективности труда и роста квалификации
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перейти на новую систему оплаты работников МОУ СОШ №16 (НСОТ) с 01.01.2009 года.

2. Утвердить Положение об условиях оплаты труда работников муниципального общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №16.
3. Положение об оплате труда работников муниципального общеобразовательного  учреждения средней общеобразовательной школы №16 считать вступившим в силу с 01.01.2009 года.
Директор МОУ СОШ №16

Н.П.Макареня